
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

4

228

22

35

637

99

89

968

12

911

Name

LEANDRO MATOS LEMOS

JACSON KEIL

WANDREY NIELS

ADILSON ROMALINO BATISTA

GUILHERME BRUNO DA SILVA PEREIRA

TIAGO ANDRE KRAUSE

GERVASIO FRUTUOSO

JAISO LISBOA

JOSE AUGUSTO REINERT

RAFAEL MELLO

Laps

12

12

12

12

12

11

11

10

9

5

Diff

0.594

24.018

41.864

1:11.924

1 Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

7 Laps

Total Tm

13:06.659

13:07.253

13:30.677

13:48.523

14:18.583

13:17.940

13:28.290

13:25.745

13:15.050

5:44.754

Best Tm

1:09.829

1:10.008

1:11.537

1:13.934

1:15.038

1:15.635

1:18.680

1:23.695

1:16.213

1:22.264

Cidade

LAGES

SAO BENTO DO SUL

BLUMENAU

GASPAR

LAGES

PRESIDENTE GETULIO

BRUSQUE

SAO BENTO SUL

BLUMENAU

LAGES

Patrocínio

POSTO OURO PRETO GC CARTOES PREFEITURA LAGES NENÊ MOTOS

CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/ROMAQ/NENE MOTOS/EQUIPE VELOFE

EASY INFORMÁTICA, FÁCIL COMUNICAÇÃO VISUAL, LAVA SHOW

QG QUADROS PARA ESTAMPARIA

BETO MOTOS

MENDES VEICULOS, CONTRUTORA MANERICH, MOTO CHARLES E POUSADA

D MOTOS DM MOTOS

ZICO TRANSPORTES/ EQUIPE VELOFERAS

ATROX , POSS RACING, RESGATE BLU, VISON

AUTOGIRO, ESTETICA AUTOMOTIVA, HELP CARTUCHOS

Sorted on Laps
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Catarinense de Velocross - 3ª Etp
Força Livre Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:44:10

Lages 1,200 Km

7/6/2009 16:50


